
Ev. čís. odběratele: Ev. čís. dodavatele: D200/80300/00247/15/08

Dodatek č. 8
smlouvy o dodávce tepelné energie

reg. č. smi. (dodavatel): D200/80300/00247/15/00
reg. č. smi. (odběratel):.............................................

I.
Smluvní strany

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVI11, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................​...............​...........​.....

č.ú. .........​............................
Zastoupený: .......​........​................ ​............... zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizačních:
.......​..............​........., vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla
Tel.:.​.......​.......​........​.......​.......​.......e-mail:.​...............................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních:
.......​...............​.............., vedoucí oddělení smluvních vztahů
Tel.: .......​.......​........​.......​.......​...... e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen „dodavatel“)
Licence pro podnikání podle energetického zákona byla udělena Energetickým regulačním 
úřadem dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod 
tepelné energie).

Odběratel: AMB s.r.o.
Stráž pod Ralskem 98, PSČ 471 27
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28698
IČO: 28720971 DIČ: CZ28720971, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................​...............​...........​.....

č.ú. ..........................
Zastoupený: ................​..............., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...........​..........
Tel.: .......​.......​...... e-mail: .............................

(dále jen „odběratel“)

Dodatek č. 8 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o. Strana 1 (celkem 3)



II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 smlouvy - „Cenové ujednání pro rok 2022“.
2. Příloha č. 1 smlouvy „Cenové ujednání pro rok 2022“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku 

„Cenové ujednání pro rok 2023“, a to s účinky změny od 1. 1. 2023.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ve znění jejích dodatků, zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

zástupce ředitele odštěpného závodu jednatel

Dodatek č. 8 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o. Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1: Cenové ujednání pro rok 2023
1. Pro potřeby zajištění smluvních parametrů teplonosného média na odběrných místech se vzájemně 

sjednává následující odběrový diagram v GJ:

Kal. měsíc 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 rok 2023
CELKEM 10 10 10 5 0 0 0 0 0 5 10 10 60

2. Pro účely zálohové faktury je stanovena předběžná cena tepelné energie formou dvousložkové 
ceny, a to proměnné a stálé složky:

jednotková proměnná složka: 1 151,00 [Kč/GJ]

stálá složka: 812,15 [Kč/měsíc]

Sazba za překročení odběrového diagramu 194,92 [Kč/GJ]

.......​........​...........​......... 
zástupce ředitele o^těpného závodu

Dodatek č. 8 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o. Strana 3 (celkem 3)

Ve Stráži pod Ralskem dne .. 1 1. PÍ.


